

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาไคร้ หมู่ที่ ๙ ตำบลยางเปียง (เขต อบต.ยางเปียง) เชื่อมบ้านห้วยน้ำตัน หมู่ที่ ๙ ตำบลม่อนจอง (เขต อบต.ม่อนจอง) อำเภออมก๋อย							
	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,580.000	10.94	28,225.20	1.3642	14.92	38,504.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	129.000	892.72	115,160.88	1.3642	1,217.84	157,102.47
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,580.000	478.11	1,233,523.80	1.3642	652.23	1,682,773.16
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาไคร้ หมู่ที่ ๙ ตำบลยางเปียง (เขต อบต.ยางเปียง) เชื่อมบ้านห้วยน้ำตัน หมู่ที่ ๙ ตำบลม่อนจอง (เขต อบต.ม่อนจอง) อำเภออมก๋อย	
	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	262.29	6,294.96	1.3642	357.81	8,587.58
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	228.000	170.03	38,766.84	1.3642	231.95	52,885.72
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	430.000	66.87	28,754.10	1.3642	91.22	39,226.34
7	4. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	129.000	290.00	37,410.00	1.3642	395.61	51,034.72
8	5. งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	34.400	34.45	1,185.08	1.3642	46.99	1,616.68
รวมราคากลาง								2,031,731.48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาไคร้ หมู่ที่ ๙ ตำบลยางเปียง (เขต อบต.ยางเปียง) เชื่อมบ้านห้วยน้ำตัน หมู่ที่ ๙ ตำบลม่อนจอง (เขต อบต.ม่อนจอง) อำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

รุ่งรติศ ชัดเชิง  
( รุ่งรติศ ชัดเชิง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ขุนแก้ว  
( กฤษดา ขุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ชัดเชิง

14 กุมภาพันธ์ 2567